UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v thời gian và địa điểm tổ chức

Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi cấp tỉnh năm học 2024-2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng        năm 2024

     Kính gửi:

- Các trường THPT;

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo

viên dạy giỏi cơ sở giáo dục Mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm

lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông, tiếp theo Công văn số 2123/SGDĐT- GDTrH

ngày 04/9/2024 về việc hướng dẫn triển khai Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi cấp tỉnh năm học 2024-2025 (gọi tắt là Công văn số 2123). Để triển khai tổ

chức Hội thi nêu trên, Sở GDĐT thông báo thời gian và địa điểm tổ chức Hội

thi, như sau:

1. Thời gian tổ chức Hội thi

1.1. Khai mạc Hội thi vào lúc 14 giờ 00 ngày 04/11/2024, tại Hội trường

Trường THPT Lê Trung Đình.

1.2. Thời gian thi:

- Đối với cấp THCS: Từ ngày 05-09/11/2024

+ Phần thi trình bày biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác chủ

nhiệm lớp: Từ ngày 05-07/11/2024;

+ Phần thi thực hiện một tiết tổ chức hoạt động giáo dục: Từ ngày

08-09/11/2024.

- Đối với cấp THPT: Từ ngày 12-16/11/2024

+ Phần thi trình bày biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác chủ

nhiệm lớp: Từ ngày 12-14/11/2024;

+ Phần thi thực hiện một tiết tổ chức hoạt động giáo dục: Từ ngày

15-16/11/2024.

1.3. Tổng kết hội thi vào lúc 15 giờ 00 ngày 18/11/2024, tại Hội trường

Trường THPT Lê Trung Đình.

 2. Địa điểm tổ chức Hội thi

Hội thi được tổ chức tại các trường trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi,

gồm:

- Các trường THCS: Trần Phú, Nghĩa Lộ, Nguyễn Nghiêm, Trần Hưng

Đạo và Chánh Lộ;

2

- Các trường THPT:  Số 1 Tư Nghĩa, Trần Quốc Tuấn, Lê Trung Đình và

Võ Nguyên Giáp.

3. Kế hoạch cụ thể của Hội thi sẽ được thông báo sau.

4. Các trường THCS, THPT được Sở GDĐT chọn tổ chức Hội thi tích cực

phối hợp với Ban tổ chức, Tổ thư ký của Hội thi để chuẩn bị tốt các điều kiện

phục vụ cho việc tổ chức Hội thi.

5. Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố và các trường THPT gửi Hồ

sơ và Quyết định cử giáo viên tham dự Hội thi về Sở GDĐT qua phòng Giáo

dục Trung học theo đúng yêu cầu và thời gian quy định tại Công văn số 2123

(trước ngày 25/10/2024).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Trường IEC;

- Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Vũ Thị Liên Hương

		2024-10-15T16:43:18+0700

		2024-10-15T16:58:49+0700

		2024-10-15T16:58:49+0700

		2024-10-15T16:58:49+0700

		2024-10-15T16:58:49+0700